
 

平成 26 年 3 月 

受益者の皆様へ 

 

パインブリッジ・インベストメンツ株式会社 

 

 

 

「ザ・ジャパン・キャピタリスト」満期償還のお知らせ 

 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、誠に有り難く、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の追加型証券投資信託「ザ・ジャパン・キャピタリスト」につきまして、信託期間を

満了し、平成 26 年 6 月 16 日（月）に償還となりますので、お知らせいたします。 

なお、償還までの運用の詳細につきましては、「運用報告書」を 7 月下旬頃にお渡しいたし

ますので、ご高覧いただきますようお願い申し上げます。 

 

信託期間満了にあたり、受益者の皆様のご愛顧に厚くお礼申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

※本件に関してご不明の点等ございましたら以下にお問い合わせください。 

 パインブリッジ・インベストメンツ株式会社  

 電話：03-5208-5858（土、日、祝休日を除く、午前 9 時から午後 5 時まで） 

 


